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2011 年 11 月 21 日 

 

建議將鄭州華潤燃氣股份有限公司(“該公司”)私有化 

以華潤燃氣控股有限公司就該公司的全部已發行股份提出之自願有條件要約方式 

 
就該公司的 H 股的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 
及佔所屬類別的百分比 

York Capital 
Management Global 

Advisors, LLC 

2011 年 

11 月 14 日 

買 3,000 16.58 3,543,000 
(6.43%) 

15,000 16.60 3,540,000 
(6.43%) 

4,000 16.44 3,525,000 
(6.40%) 

16,000 16.56 3,521,000 
(6.39%) 

22,000 16.58 3,505,000 
(6.37%) 

1,000 16.52 3,483,000 
(6.33%) 

12,000 16.58 3,482,000 
(6.32%) 
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交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 

及佔所屬類別的百分比 

York Capital 
Management Global 

Advisors, LLC 

2011 年 

11 月 14 日 

買 3,000 16.60 3,470,000 
(6.30%) 

2011 年 

11 月 13 日 

1,000 16.50 3,467,000 
(6.30%) 

3,000 16.60 3,466,000 
(6.29%) 

4,000 16.52 3,463,000 
(6.29%) 

1,000 16.58 3,459,000 
(6.28%) 

13,000 16.60 3,458,000 
(6.28%) 

2011 年 

11 月 11 日 

9,000 16.38 3,445,000 
(6.26%) 

1,000 16.46 3,436,000 
(6.24%) 

5,000 16.38 3,435,000 
(6.24%) 

10,000 16.28 3,430,000 
(6.23%) 

1,000 16.38 3,420,000 
(6.21%) 

25,000 16.46 3,419,000 
(6.21%) 
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交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 

及佔所屬類別的百分比 

York Capital 
Management Global 

Advisors, LLC 

2011 年 

11 月 11 日 

買 2,000 16.44 3,394,000 
(6.16%) 

14,000 16.46 3,392,000 
(6.16%) 

1,000 16.38 3,378,000 
(6.13%) 

11,000 16.46 3,377,000 
(6.13%) 

1,000 16.36 3,366,000 
(6.11%) 

5,000 16.34 3,365,000 
(6.11%) 

3,000 16.40 3,360,000 
(6.10%) 

6,000 16.30 3,357,000 
(6.10%) 

7,000 16.32 3,351,000 
(6.09%) 

5,000 16.40 3,344,000 
(6.07%) 

2,000 16.36 3,339,000 
(6.06%) 

5,000 16.40 3,337,000 
(6.06%) 
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交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 

及佔所屬類別的百分比 

York Capital 
Management Global 

Advisors, LLC 

2011 年 

11 月 11 日 

買 3,000 16.46 3,332,000 
(6.05%) 

3,000 16.36 3,329,000 
(6.05%) 

1,000 16.42 3,326,000 
(6.04%) 

2,000 16.46 3,325,000 
(6.04%) 

2,000 16.36 3,323,000 
(6.03%) 

3,000 16.46 3,321,000 
(6.03%) 

1,000 16.40 3,318,000 
(6.03%) 

1,000 16.36 3,317,000 
(6.02%) 

8,000 16.46 3,316,000 
(6.02%) 

2,000 16.44 3,308,000 
(6.01%) 

5,000 16.46 3,306,000 
(6.00%) 

4,000 16.50 3,301,000 
(5.99%) 
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交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 

及佔所屬類別的百分比 

York Capital 
Management Global 

Advisors, LLC 

2011 年 

11 月 10 日 

買 4,000 16.26 3,297,000 
(5.99%) 

1,000 16.48 3,293,000 
(5.98%) 

7,000 16.20 3,292,000 
(5.98%) 

15,000 16.22 3,285,000 
(5.97%) 

11,000 16.20 3,270,000 
(5.94%) 

60,000 16.22 3,259,000 
(5.92%) 

3,000 16.36 3,199,000 
(5.81%) 

21,000 16.38 3,196,000 
(5.80%) 

2011 年 

11 月 8 日 

4,000 16.90 3,175,000 
(5.77%) 

4,000 16.92 3,171,000 
(5.76%) 

9,000 16.98 3,167,000 
(5.75%) 

2011 年 

11 月 7 日 

11,000 16.90 3,158,000 
(5.73%) 
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交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 

及佔所屬類別的百分比 

York Capital 
Management Global 

Advisors, LLC 

2011 年 

11 月 4 日 

買 13,000 16.96 3,147,000 
(5.71%) 

18,000 16.94 3,134,000 
(5.69%) 

31,000 16.96 3,116,000 
(5.66%) 

6,000 16.98 3,085,000 
(5.60%) 

59,000 16.96 3,079,000 
(5.59%) 

2011 年 

11 月 3 日 

15,000 16.26 3,020,000 
(5.48%) 

24,000 16.28 3,005,000 
(5.46%) 

19,000 16.30 2,981,000 
(5.41%) 

8,000 16.32 2,962,000 
(5.38%) 

1,000 16.38 2,954,000 
(5.36%) 

18,000 16.36 2,953,000 
(5.36%) 

45,000 16.40 2,935,000 
(5.33%) 
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交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 

及佔所屬類別的百分比 

York Capital 
Management Global 

Advisors, LLC 

2011 年 

11 月 3 日 

買 15,000 16.38 2,890,000 
(5.25%) 

2,000 16.30 2,875,000 
(5.22%) 

9,000 16.38 2,873,000 
(5.22%) 

2,000 16.40 2,864,000 
(5.20%) 

1,000 16.60 2,862,000 
(5.20%) 

3,000 16.68 2,861,000 
(5.20%) 

12,000 16.76 2,858,000 
(5.19%) 

6,000 16.80 2,846,000 
(5.17%) 

2,000 16.90 2,840,000 
(5.16%) 

16,000 16.96 2,838,000 
(5.15%) 

6,000 16.88 2,822,000 
(5.12%) 

21,000 16.90 2,816,000 
(5.11%) 
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交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 

及佔所屬類別的百分比 

York Capital 
Management Global 

Advisors, LLC 

2011 年 

11 月 3 日 

買 15,000 16.94 2,795,000 
(5.08%) 

8,000 16.76 2,780,000 
(5.05%) 

46,000 16.98 2,772,000 
(5.03%) 

9,000 16.96 2,726,000 
(4.95%) 

4,000 16.98 2,717,000 
(4.93%) 

35,000 16.90 2,713,000 
(4.93%) 

2,000 16.96 2,678,000 
(4.86%) 

34,000 16.94 2,676,000 
(4.86%) 

4,000 16.86 2,642,000 
(4.80%) 

30,000 16.80 2,638,000 
(4.79%) 

9,000 16.90 2,608,000 
(4.74%) 

2011 年 

11 月 2 日 

30,000 16.14 2,599,000 
(4.72%) 



 
 
 

 9 of 9 
 Tel: (852) 2840 9222 Fax: (852) 2521 7836  Website: www.sfc.hk 

交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 

及佔所屬類別的百分比 

York Capital 
Management Global 

Advisors, LLC 

2011 年 

11 月 2 日 

買 20,000 16.18 2,569,000 
(4.67%) 

6,000 16.16 2,549,000 
(4.63%) 

1,000 16.18 2,543,000 
(4.62%) 

3,000 16.16 2,542,000 
(4.62%) 

11,000 16.28 2,539,000 
(4.61%) 

 

完 

 

 

備註： 

1. 根據香港《公司收購及合併守則》 “聯繫人” 之定義第(6)項，York Capital Management Global Advisors, LLC 為該公司的聯繫

人。交易屬 York Capital Management Global Advisors, LLC 的投資經理為全權委託客戶的帳戶作出。 

2. 執行人員於 2011 年 11 月 15 日首次接獲本披露表格而有關資料已同日於證監會網頁發表。該表格隨後經修訂，執行人員於

2011 年 11 月 18 日接獲修訂表格。 


